



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
11 de junio de
2021 13:04:10

Factura
FAC1_0005901

Folio Fiscal
 DF4469E5-E6FD-4DAD-
 A28E-671AE1AA54D1

RFC RECEPTOR: PSP0610104AA
NOMBRE RECEPTOR: PROSEGPRI SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV
DOM. RECEPTOR: CEDRO 1, BOSQUES DE PRIMAVERA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52919, TEL. 5570953955, prosegpri@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CUA003	30102304	20	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$195.12	\$3,902.40
CAR002	30102304	20	CARAMELO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$196.87	\$3,937.40
H.PIN01	31132101	30	PIÑŃA DE 1/2	H87	PIEZA	\$17.49	\$524.70
H.DIS016	27112838	15	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.12	\$196.80
H.SOL002	23271810	3	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$61.24	\$183.72
ANG002	30101504	7	ANGULO DE 1" X 1/8"	H87	PIEZA	\$200.37	\$1,402.59
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$27.99	\$55.98
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$48.99	\$97.98
H.PUN002	31132102	80	PUNTA DE CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$10.49	\$839.20

Total Con Letra
 DOCE MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 29/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 11,140.77
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,782.52
 TOTAL: 12,923.29

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|DF4469E5-E6FD-4DAD-
 A28E-671AE1AA54D1||FIN1203015|A|nXylugaqBpsahr0SID3niEuWtj|skn2YVxdIRUdB2XI45VL+vxRaF1iCcBQVFCfSYck3dB9hkNdxLHbc7z+ZFcupAuJ7OVk|BH6lcX5B5wtuswtgDDhQ|OWf/eQSE7Wtn0hB4LbwzjicN6rNZBPFTAIDp56p0IyYFrdke6aenPgoaz9dSt/uTKqd7/y|Sb3AmnSreEb+ws63Uomk6pk1tw|JETcOPDvkhAu8zjaEqF+WQOmPFurXM919pg1Dwm+Hjm|AwZ33QPrGThY5ygmWbyRPwlRoj71jDFR8VX0V9XUBSPpEeY24Xqtyl6mF9E68Q
 Q1hbKPSkmQj94vm6ji2joupw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 nXylugaqBpsahr0SID3niEuWtj|skn2YVxdIRUdB2XI45VL+vxRaF1iCcBQVFCfSYck3dB9hkNdxLHbc7z+ZFcupAuJ7OVk|BH6lcX5B5wtuswtgDDhQ|OWf/eQSE7Wtn0hB4LbwzjicN6rNZBPFTAIDp56p0IyYFrdke6aenPgoaz9dSt/uTKqd7/y|Sb3AmnSreEb+ws63Uomk6pk1tw|JETcOPDvkhAu8zjaEqF+WQOmPFurXM919pg1Dwm+Hjm|AwZ33QPrGThY5ygmWbyRPwlRoj71jDFR8VX0V9XUBSPpEeY24Xqtyl6mF9E68Q1hbKPSkmQj94vm6ji2joupw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 xLIBp/UQmvVZLbmtNIFqyD9O+jT42UY7at0DFzOt5iU8OSsGnwyff3hAYVCuhUF0Xic45PAur8btvN7USB+j6TPbd/mj7/tQ7w+u5ditF8bL921qEbOpUF54UPfK96e6wXGzkdNVPDMXr0V4J|KngfWkEwz6/YXzW90yehllWtaN/I7jh
 CRW4OoG2FKo3+17xlwpzu0Ha4OmdrS+Lme/XFjdEeUstfFeQehijnhyV/z578rd6VL/vF3pljLwHYPNpzgVtFE2upeaZpMwg+nbyLzAOjB6Vw/h0WsHhJvlaOrfjfq7yEA1D/dFbtoSov0aSpLEqeCtec7iEBTEHF57A==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisi3n:	52926 11 de junio de 2021 13:04:08	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificaci3n:	11 de junio de 2021 13:04:10	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
N3mero de Remisi3n:	VEN1_0006169		